
 

                                                                     УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н  А  К  А  З 

31.03.2025                                                    м. Чернігів                                     № 62/ВС 
Про утворення разової спеціалізованої 

вченої ради для присудження ступеня 

доктора філософії 
 

Відповідно до Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 

разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про присудження 

ступеня доктора філософії, затвердженого Постановою КМУ від 12.01.2022 №44 (зі змінами), 

Положення про організацію атестації здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії у 

Національному університеті «Чернігівська політехніка», затвердженого вченою радою 30.06.2022, 

протокол №5, та введеного в дію наказом ректора від 30.06.2022 №220/ВС (зі змінами) 

 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до розгляду та 

проведення захисту дисертації на здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 072 

Фінанси, банківська справа та страхування з галузі знань 07 Управління та адміністрування 

аспіранта 4 року навчання кафедри фінансів, банківської справи та страхування ЛОБКА Олега 

Миколайовича на тему «Розвиток системи кредитного менеджменту банківських установ в 

умовах диджиталізації ринку фінансових послуг» у складі: 

Голова ради: 

- ПОПЕЛО Ольга Володимирівна, доктор економічних наук, доцент, професор кафедри 

менеджменту та адміністрування Національного університету «Чернігівська політехніка». 

Рецензенти: 

– ЗАБАШТАНСЬКИЙ Максим Миколайович, доктор економічних наук, професор, 

директор навчально-наукового інституту природокористування та гуманітарних наук 

Національного університету «Чернігівська політехніка». 

– РОГОВИЙ Андрій Віталійович, доктор економічних наук, професор, професор кафедри 

туризму Національного університету «Чернігівська політехніка». 

Опоненти: 

– КОВАЛЕНКО Вікторія Володимирівна, доктор економічних наук, професор, професор 

кафедри банківської справи Одеського національного економічного університету. 

– СЕМЕНОГ Андрій Юрійович, доктор економічних наук, доцент, доцент кафедри 

фінансових технологій і підприємництва Сумського державного університету. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової роботи 

Приступу А.Л. 

Підстава: рішення Вченої ради університету від 31.03.2025, протокол № 4. 

 

 

Ректор          Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Проректор з НР 

Проєкт наказу вносить       Анатолій ПРИСТУПА 

Вчений секретар 

  Олександр СИДОРЕНКО 

 


	Н  А  К  А  З

